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 Esittelijä: vt Kaupunkikehitysjohtaja Tapio Jokela

 Asiantuntijana kokouksessa:
Kaavoituspäällikkö Mariitta Vuorenpää

 Karkkilan kaupungilta on pyydetty lausuntoa Lohjansolmun asemanseudun
ja Lehmijärvi-Pulli maaseutualueiden osayleiskaavaluonnoksesta Y5
31.1.2020 mennessä.

Kaava-aineistoon voi tutustua Lohjan nettisivulla kohdassa
lohja.fi/kaavat

Osayleiskaavassa on kysymys Espoo-Salo oikoradan aseman ympäristöön
kaavoitettavasta noin yli 15 000 asukkaan uudesta kaupunginosasta
E18-tien pohjoispuolelle. Nyt alueella on noin 800 asukasta.

Kaavan toteutumisedellytyksistä on tehty taustaselvitys: Selvitys Lohjan
uuden asemanseudun - Lohjansolmun - toteutusedellytyksistä ja
asukkaista. Selvityksen mukaan pääkaupunkiseudun väestönkasvu
perustuu suurimmaksi osaksi ulkomaalaistaustaisen väestön kasvuun.
Selvityksen mukaan Länsi-Uudenmaan västökehitys on kuitenkin pitkään
ollut negatiivinen Uudenmaan väestönkasvun suuntautuessa
Pääkaupunkiseudulle. Myös Lohjalla on västökasvu kääntynyt
negatiiviseksi vuoden 2013 jälkeen. Tämä koskee myös keskustaajamaa.
ESA-radan vetovoiman toivotaan edistävän väestönkasvua Lohjalla aina
0,9%/vuosi tasolle, mikä merkitsee 400 asukkaan vuosittaista
väestönkasvua. Mutta, mistä nämä kaikki uudet asukkaat, pääasiassa
nuoret aikuiset tulevat, se ei käy selvityksestä ilmi.

LAUSUNTO

Karkkilan näkökulmasta on syytä kysyä, mitä vaikutuksia Karkkilan
muuttoliikkeelle, elinkeinoelämälle ja asukaskehitykselle on 15 000 uuden
asukkaan kaupunginosan avaamisesta 45km:n päähän Karkkilasta.
Johtaako ESA-radan uusi kaupunginosa kauemmaksi jäävien
kaupunkitaajamien ikärakenteen vanhenemiseen ja vähenevään
asukaskehitykseen? Kaava-aineistossa ei ole selvitystä kaavan
aluetaloudellisista vaikutuksista Lohjan ympäryskunnissa. Edellytämme
tällaisen, laajemman vaikutusarvioinnin tekemistä.

 Taloudelliset vaikutukset
 - Lohjansolmun 15 000 asukkaan kaupunginosan vaikutukset voivat



tuottaa Karkkilaan väestökehityksen taantumisen ja kestävyysvajeen, jos
Lohjan uusi asemanseutu ja ratayhteys houkuttelee liikaa Uudellamaalla
liikkuvia nuorempia muuttajia. Vihtiin avattava ESA-radan
liityntäpysäköintiasema voi vaikuttaa toiseen suuntaan.

Vt. kaupunkikehitysjohtajan ehdotus:

 Tekninen lautakunta antaa esitetyn lausunnon.

Käsittely: Keskustelun kuluessa vt. kaupunkikehitysjohtajan muutti
päätösehdotustaan seuraavasti:

 Teknisellä lautakunnalla ei ole lausuttavaa osayleiskaavasta.

Päätös: Vt. kaupunkikehitysjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin
yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Lohjan kaupunki


